
          

   На основу члана 28. и члана 30. Закона о запошљавању и осигурању за 

случај незапослености («Сл. гласник РС» број 36/2009 од 15.5.2009. године), на основу 

члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07) и члана 41. став 1. 

тачка 20. и 138. Статута Општине  Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 

21/08 и 8/09) и члана  128. Пословника Скупштине општине Владичин Хан („Службени 

гласник Града Врања“, број 15/10), Скупштина општине Владичин Хан  на седници 

одржаној дана  11.03.2011.године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

I 

Овим Решењем врши се измена Решења о образовању Локалног савета за 

запошљавање Општине Владичин Хан број 06-70/15/2010-01 од 13.12.2010 године 

(„Службени гласник Града Врања“, број 35/10), у члану 1. став 1. тачка 3. врши се измена 

тако што се: 

 

 -„Душица Илић, магистар екологије, члан Савета“,  замењује са: 

 

-„Драгољуб Николић, економски техничар (представник Повереништва 

самосталног синдиката Општине Владичин Хан), члан Савета“ 

 

 

II 

Мандат именованог члана Савета траје до истека мандата именованих чланова 

Локалног савета за запошљавања Општине Владичин Хан, по Решењу Скупштине 

општине Владичин Хан, број 06-70/15/2010-01 од 13.12.2010 године („Службени гласник 

Града Врања“, број 35/10). 

 

 

III 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

Града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-14/26/2011-01 

 

 

П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

_____________________ 

Данијела Поповић 


